Quinta-feira
2 9  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano III • Edição Nº 1197

- 1 7 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -

LEI (Nº 1071/2021)

J,, .

PREFEITURA MIIIIIICIPAL DE ITABAIANINHA

LEI N.º 1,0712021

DE 29 DE ABRIL DE 2021

“Reconhece_ de Utilidade Pública a

ASSOCIAÇHO COMUNITARIA DO

POVOADO VERMELHO. neste

Município, Estado de Sergipe ”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA,
ESTADO DE SERGIPE, no ouso de suas atribuições legais confen'das pela Lei
Orgânica,

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou
e eu sanciono a seguinte Lei:

Art._ ]“ - Fica reçonhecida como de efetiva Utilidade
Pública a ASSOCIACAO COMUNITARIA DO POVOADO VERMELHO,
nesse Municipio, Estado de Sergipe.

Art. 2“ — Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" - Revogam-se as disposições em cona-áúo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHAISE, EM
29 DE ABRIL DE 2021.

DANILOALVES E VALHO

Prejêito ”ci !

Praça Florim Peimo nº, 27. [" Andar. feltro. Imbªimh/SE. CEP 492900“). CNPJ I3.098.l81/(Il)l-82. o—mail
MMam-h